Kraków, dnia 20.04.2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2-32/2017

[bookmark: _GoBack]	Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków i opatrunków specjalistycznych – 11 grup prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
	Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Grupy 3 poz. 6, 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści opaski dziane ze 100% przędzy poliestrowej spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2 dotyczy Grupy 3 poz. 9, 10, 11 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe z dwoma podwiniętymi do wewnątrz brzegami, i tolerancją odchyleń od wagi min. kompresów  +/- 10% spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3 dotyczy Grupy 3 poz.16-24
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe z dwoma podwiniętymi do wewnątrz brzegami, i tolerancją odchyleń od wagi min. kompresów  +/- 10 %  sterylizowane tlenkiem etylenu spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Niezależnie od powyższego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść siwz w następującym zakresie:
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